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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, borde, opvaskemaskine, køle- og
fryseenheder, emfang og fedtfilter i baglokalet, udsalgsområdet
og lageret. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
gulvet i baglokalet.
Følgende er konstateret: Vinylgulvet er revnet 2 steder ved
overgang til hulkehlen.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om vedligeholdelse af en fødevarevirksomhed.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret for varemodtagelse og opbevaringstemperature i
virksomhedens egenkontrolprogram i følgende perioder: 1.7 til 26.7 og fra den 24.8 til den 13.9 og fra den 21.9
til den 4.10 og fra den 12.10 til den 18.10 og fra den 26.10 til den 14.12.2023. Af virksomhedens
frekvensoversigt fremgår det at der dokumenteres ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg mener at jeg har dokumenteret i egenkontrolprogrammet,
men eg har måske glemt at trykke på godkend knappen i det elektroniske egenkontrolprogram.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Cheddar ost, Chorizo i
skiver, flødeost, karrydressing og sandwichkylling Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


